
Anbieter: Daimler AG, Mercedesstraße 137, 70327 Stuttgart
BERESA GmbH & Co. KG, Egbert-Snoek-Str. 2, 48155 Münster, 0800 77 88 505 (kostenfrei)
www.beresa.de

Kundentarife Autovermietung 
Fahrzeugklasse

A-Klasse, GLA, CLA

B-Klasse

C-Klasse

SLK, GLC

E-Klasse

E-Cabrio

GLE

S-Klasse, SL, GL, CLS

V-Klasse

Zusatzleistungen

Leistung

Winterreifen

Zusatzfahrer

Youngdriver (unter 21 Jahren)

Navigation garantiert

Betankungsgebühr

Strafmandatbearbeitung

Tagestarif
24 Stunden 
inkl. 300 km

Wochenendtarif
Fr., 15 Uhr bis Mo., 08 Uhr
inkl. 1.000 km

Wochentarif
5-7 Tage 
inkl. 1.500 km

Monatstarif
28 Tage 
inkl. 4.000 km

79 EUR 89 EUR 395 EUR 949 EUR

89 EUR 99 EUR 445 EUR 1.039 EUR

99 EUR 119 EUR 495 EUR 1.139 EUR

109 EUR 129 EUR 545 EUR 1.199 EUR

119 EUR 149 EUR 595 EUR 1.259 EUR

149 EUR 169 EUR 745 EUR 1.389 EUR

159 EUR 199 EUR 795 EUR 1.519 EUR

179 EUR 299 EUR 895 EUR 1.649 EUR

119 EUR 279 EUR 595 EUR 1.499 EUR

einmalig pro Tag max. pro Woche max. pro Monat

 14,99 EUR 44,98 EUR 134,95 EUR

5,00 EUR 24,99 EUR 49,98 EUR

10,00 EUR 29,99 EUR 59,98 EUR

5,00 EUR 24,99 EUR 124,95 EUR

17,85 EUR

17,85 EUR

Alle Preise inkl. MwSt.
Das Angebot ist nicht bindend und gilt ab dem 01. Februar 2017. Alle anderen bisher vereinbarten Raten verlie-
ren ab dem  Zeitpunkt an Gültigkeit.  Änderungen vorbehalten. Es gelten die allgemeinen Vermietbedingungen von 
Mercedes-Benz Rent. St
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15 % 
RABATT FÜR 

GDP-MITGLIEDER*

IHRE PERSÖNLICHE PREISÜBERSICHT MB RENT                          NUR FÜR GDP-MITGLIEDER

Alle Preise inkl. MwSt.! Das Angebot ist nicht bindend und gilt ab dem 01. Februar 2017. Alle anderen bisher vereinbarten Raten verlieren ab dem Zeitpunkt an Gültigkeit. Änderungen vorbehalten.  
Es gelten die allgemeinen Vermietbedingungen von Mercedes-Benz Rent. Gültig bis zum 31.12.2018. *Gilt nicht für Zusatzleistungen.

MB Rent Münster:	 Tel. 0251/7183-4601; mbrent.ms@beresa.de
MB Rent Osnabrück:	 Tel. 0541/9411-4604; mbrent.os@beresa.de
MB Rent Bielefeld:	 Tel. 0521/302-333; mbrent.bi@beresa.de

IHRE ANSPRECHPARTNER


